
ZARZĄDZENIE NR 302/2022 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19- na 
zadania inwestycyjne na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 289/2021 Burmistrza Krynek z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19- na zadania inwestycyjne na 2022 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FBCC72E-47EA-456A-8AC6-5782563EF15F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 302/2022 

Burmistrza Krynek 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-1   w zakresie wydatków na 
2022 rok 

Rok 
budżetowy 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

2022 600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- Przebudowa układu komunikacyjnego 
ulic gminnych Grodzieńska i Polna w 
Krynkach 

894 719 

2022 600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- Przebudowa części ul. Zielonej, 
stanowiącej drogę gminną nr 105000B 
w Krynkach 

713 321 

2022 900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- Modernizacja punktów 
oświetleniowych w miejscowościach po 
PGR-owskich w Gminie Krynki 

721 960 

Razem: 2 330 000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FBCC72E-47EA-456A-8AC6-5782563EF15F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 302/2022 Burmistrza Krynek z dnia 3 lutego 2022 r. 

 
 
Zgodnie z art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 
Burmistrz Krynek zarządzeniem nr 289/2021 Burmistrza Krynek z dnia 31 grudnia 2021 r. ustalił plan 
finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok. 
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych dokonane w budżecie Gminy Krynki na 2022 rok spowodowały 
konieczność wprowadzenia zmian w  planie finansowym rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19- na zadania inwestycyjne na 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FBCC72E-47EA-456A-8AC6-5782563EF15F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



